Заведующему
МБДОУ д/с №3

Можаевой Полине Сергеевне
от Петровой Татьяны Ивановны _

(Ф.И.О законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ №__

Прошу принять моего ребенка Петрова Ивана Сергеевича__________________
(Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения ребенка 15 января 2020 гоДа______________________________________

Свидетельство о рождении (номер и серия) , III-TH№799999_ _______________________

Номер записи акта о рождении ребенка__________ 110209520000500107000_________________

в МБДОУ _ Детский саД №3__________________________________________________________
(наименование учреждения)

Адрес проживания ребенка Нижегородская область, АрДатовский М.О., р.п. АрДатов, улица
Тургенева, Дом 1

Ф.И.О. матери (законного представителя) Петрова Татьяна Ивановна___________

Ф.И.О. отца (законного представителя) Петров Сергей Дмитриевич________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка
паспорт 22 22 №172217, выДан ГУ МВД России по Нижегородской области, Дата выДачи 22.01.2022 г.
Реквизиты документа, подтверждающего установлении опеки (при наличии)____ -______ _______

контактный телефон, адрес электронной почты 89200300550______________________

Язык образования русский________ ______________________________________________________
(родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования
и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в
соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

не нужДается

Направленности дошкольной группы общеразвивающая______ ________________________

Необходимый режим пребывания ребенка________ с 7.30 До 18.00________ __________________

Желаемая дата приема на обучение_____3 июня 2024 гоДа_______________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Образовательной
программой дошкольного образования, Положением об организации и осуществлению образовательной
деятельности по образовательным программам дошкольного образования, Правилами внутреннего
распорядка для воспитанников ознакомлен: ____________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»___________20 24 г.
(подпись)

Петрова Т.И.
(расшифровка подписи)

14